COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                        EDITAL Nº 024/2015 - CFCR

DIVULGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 022/2015-
CFCR E 023/2015-CFCR, DO AUXÍLIO
FINANCEIRO DESTINADO À POLÍTICA DE
QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS AGENTES
UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

considerando o Edital nº 022/2015-CFCR, de 13 de outubro de 2015, o qual
divulga a relação dos servidores beneficiados, considerando reunião realizada no dia 09
de outubro de 2015;

considerando o Edital nº 023/2015-CFCR, de 13 de outubro de 2015, o qual
divulga a relação dos servidores beneficiados, considerando reunião realizada no dia 09
de outubro de 2015;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A reficação do Edital nº 022/2015-CFCR e 023/2015-CFCR, no que
se refere aos valores das passagens adquiridas para os servidores beneficiados, anexo
I referente aos servidores Agentes Universitários da Unioeste e anexo II servidores do
Hospital Universitário do Oeste do Paraná-HUOP, vinculados à Secretaria da Saúde
(SESA).

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 21 de outubro de 2015.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 024/2015-CFCR, de 21 de outubro de 2015 – servidores Agentes Universitários da Unioeste.

Nº Servidor Modalidade Evento
Inscrição/

Mensalidade
Diárias Passagens

1.  Adriana de Oliveira Capacitação
ATCN - Advanced Trauma Care For

Nurse
R$ 1.290,00 R$ 724,50 R$ 2.373,13

2.  Ailton Souza dos Santos Capacitação
97º Curso do CONSAE sobre

Controle e Registro Acadêmico de
Instituições de Ensino Superior

R$ 3.410,00 R$ 920,00 R$ 1.865,85

3.
Claudia Regina Felicetti

Lordani
Capacitação

XXI Congresso Brasileiro de Nutrição
Parenteral e Enteral

- R$ 957,00 R$ 1.978,32

4.  Danielli Piatti Carvalho Capacitação
V Congresso Brasileiro de Prevenção

e tratamento de feridas
R$ 550,00 R$ 954,00 R$ 1.428,99

5.  Elisabete T.dos S.de Carvalho Capacitação
V Congresso Brasileiro de Prevenção

e tratamento de feridas
R$ 550,00 R$ 954,00 R$ 1.338,33

6.
Elizange Maria Fachin

Ossovski
Capacitação

ATCN - Advanced Trauma Care For
Nurse

R$ 1.290,00 R$ 724,50 R$ 1.254,49

7.  Solange Rogitski Capacitação
XIV Congresso Brasileiro de

transplantes
- R$ 774,00 -

8.
Veruly Soares Magro de

Oliveira
Capacitação

XIV Curso de Técnicas Anatômicas
da SBA

R$ 500,00 R$ 1.134,00 R$ 1.273,76

9.  Zenilde  Nunes Martins Capacitação
97º Curso do CONSAE sobre

Controle e Registro Acadêmico de
Instituições de Ensino Superior

R$ 3.410,00 R$ 920,00 R$ 1.865,85

SUB-TOTAL
  R$ 11.000,00   R$ 8.062,00   R$ 13.378,72

TOTAL

R$ 32.440,72

Participação no Evento cancelada, por justificativa da servidor.

1.  Fernando Meneghete Capacitação
ATCN - Advanced Trauma Care For

Nurse
R$ 1.750,00 R$ 529,00 R$ 900,00

Anexo I do Edital nº 024/2015-CFCR, de 21 de outubro de 2015 - servidores do Hospital Universitário do Oeste do Paraná-HUOP, vinculados
à Secretaria da Saúde (SESA)

Nº Servidor Modalidade Evento Mensalidade Período
Situação

1.  Flavia Patricia Farias de Lima
Capacitação

ATCN - Advanced Trauma
Care For Nurse  R$ 1.290,00   R$ 724,50   R$ 1.158,15

2.  Mayra Moreira Sorrilha Capacitação
V Congresso Brasileiro de
prevenção e tratamento de

feridas   R$ 550,00   R$ 954,50
 R$ 1.467,44

SUB-TOTAL
  R$ 1.840,00   R$ 1.679,00   R$ 2.625,59

TOTAL

R$ 6.144,59